
 

   患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：予約に対して、こんなに待たせる病院はあ

りません。何のための予約かわかりません。 

改善してほしいです。 

 

 

回答：予約時間に対する待ち時間発生により、不快

な思いをさせてしまい申し訳ございません。 

   待ち時間が発生している原因を調査し、改善

策を検討してまいります。 

   ご意見ありがとうございました。 

 

 

 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

 2022 年 10 月 24 日 


